
Zarządzenie Nr 170/2021
Wójta Gminy Rudna

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie wpisania zabytku do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Rudna

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 22 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 710 ze zm.) w związku z § 18 ust. 1
rozporządzenia Ministra  Kultury i  Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r.  w sprawie
prowadzenia  rejestru  zabytków,  krajowej,  wojewódzkiej  i  gminnej  ewidencji  zabytków  oraz
krajowego wykazu zabytków skradzionych lub  wywiezionych za  granice  niezgodnie  z  prawem
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 56), zarządzam:

§1

1. Włączyć do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Rudna założonej Zarządzeniem Nr 692/2015
Wójta  Gminy  Rudna  z  dnia  8  września  2015  r.  w  sprawie  założenia  Gminnej  Ewidencji
Zabytków  Gminy  Rudna,  ze  zm.,  następujący  obiekt:  relikty  kościoła  ewangelickiego  wraz
z otoczeniem w miejscowości Orsk, położony na działkach nr 132, 131, 133.

2. Uwzględnić ww. obiekt w wykazie obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy
Rudna stanowiącym załącznik do Zarządzenia, o którym mowa w ust. 1.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2021 r.



Zarządzenie Nr 210/2019
Wójta Gminy Rudna

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie wpisania budynku do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Rudna

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j.Dz.U. z 2018 r., poz. 2067 ze zm.), zarządzam:

 
  § 1

1. Wpisać do  Gminnej  Ewidencji  Zabytków  Gminy  Rudna,  założonej  Zarządzeniem
Nr 692/2015 Wójta Gminy Rudna z dnia 8 września 2015 r. w sprawie założenia Gminnej
Ewidencji Zabytków Gminy Rudna ze zm. Następujące obiekty:
1) budynek mieszkalny nr 3 usytuowany w m. Gwizdanów,
2) budynek gospodarczy znajdujący się przy budynku mieszkalnym przy ul. Nadodrzańskiej
14 w m. Chobieni.

2. Uwzględnić ww. budynki w wykazie obiektów ujętych w Gminnej  Ewidencji  Zabytków
Gminy Rudna stanowiącym załącznik do Zarządzenia, o którym mowa w ust. 1.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 marca 2019 r.



Zarządzenie Nr 705/2018
Wójta Gminy Rudna

z dnia 21 września 2018 r.

w sprawie wpisania budynku do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Rudna

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j.Dz.U. z 2017 r., poz. 2187 ze zm.), zarządzam:

 
  § 1

1. Wpisać  budynek  mieszkalny  usytuowany  w  m.  Chobienia  przy ul.  Ścinawskiej  7
do  Gminnej  Ewidencji  Zabytków  Gminy  Rudna,  założonej  Zarządzeniem  Nr  692/2015
Wójta Gminy Rudna z dnia 8 września 2015 r.  w sprawie założenia Gminnej Ewidencji
Zabytków Gminy Rudna ze zm.

2. Uwzględnić ww. budynek w wykazie obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji  Zabytków
Gminy Rudna stanowiącym załącznik do Zarządzenia, o którym mowa w ust. 1.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 września 2018 r.



Zarządzenie Nr 748/2017
Wójta Gminy Rudna

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie wpisania budynku do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Rudna

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2014 r., poz. 1446 ze zm.), zarządzam:

 
  § 1

3. Wpisać budynek mieszkalny usytuowany w m. Rudna przy ul. Pl. Kościelny 4 do Gminnej
Ewidencji  Zabytków Gminy Rudna, założonej Zarządzeniem Nr 692/2015 Wójta Gminy
Rudna z dnia 8 września 2015 r. w sprawie założenia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy
Rudna ze zm.

4. Uwzględnić ww. budynek w wykazie obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji  Zabytków
Gminy Rudna stanowiącym załącznik do Zarządzenia, o którym mowa w ust. 1.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 września 2017 r.



Zarządzenie Nr 177/2017
Wójta Gminy Rudna
z dnia 6 marca 2017 r.

w sprawie wpisania budynku do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Rudna

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków
i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2014 r., poz. 1446 ze zm.), zarządzam:

 
  § 1

1. Wpisać  budynek  mieszkalny  usytuowany  w  m.  Chobienia  przy ul.  Partyzantów  1  do
Gminnej Ewidencji  Zabytków Gminy Rudna,  założonej Zarządzeniem Nr 692/2015 Wójta
Gminy Rudna z dnia 8 września 2015 r. w sprawie założenia Gminnej Ewidencji Zabytków
Gminy Rudna ze zm.

2. Uwzględnić ww. budynek w wykazie obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji  Zabytków
Gminy Rudna stanowiącym załącznik do Zarządzenia, o którym mowa w ust. 1.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 marca 2017 r.



Zarządzenie Nr 818/2016
Wójta Gminy Rudna

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie wpisania budynków do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Rudna

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków
i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2014 r., poz. 1446 ze zm.), zarządzam:

 
  § 1

1. Wpisać budynek mieszkalny usytuowany w Rudnej przy  Pl. Zwycięstwa 9b do Gminnej
Ewidencji  Zabytków Gminy Rudna,  założonej Zarządzeniem Nr 692/2015 Wójta Gminy
Rudna z dnia 8 września 2015 r. w sprawie założenia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy
Rudna. 

2. Uwzględnić ww. budynek w wykazie obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji  Zabytków
Gminy Rudna stanowiącym załącznik do Zarządzenia, o którym mowa w ust. 1.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 listopada 2016 r.



Zarządzenie Nr 639/2016
Wójta Gminy Rudna

z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie wpisania budynków do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Rudna

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków
i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2014 r., poz. 1446 ze zm.), zarządzam:

 
  § 1

1. Wpisać  budynek  mieszkalny  usytuowany  w  Rudnej  przy  ul.  Wesołej  2  do  Gminnej
Ewidencji  Zabytków Gminy Rudna,  założonej Zarządzeniem Nr 692/2015 Wójta Gminy
Rudna z dnia 8 września 2015 r. w sprawie założenia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy
Rudna. 

2. Uwzględnić ww. budynek w wykazie obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji  Zabytków
Gminy Rudna stanowiącym załącznik do Zarządzenia, o którym mowa w ust. 1.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 września 2016 r.



Zarządzenie Nr 412/2016
Wójta Gminy Rudna

z dnia 17 czerwca 2016 r.

w sprawie wpisania budynków do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Rudna

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 1446 ze zm.), zarządzam:

 
  § 1

1. Wpisać  budynki  mieszkalne  usytuowane  w  Rudnej  przy  ul.  Ścinawskiej  15  oraz
ul. Parkowej 7 do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Rudna, założonej Zarządzeniem
Nr 692/2015 Wójta Gminy Rudna z dnia 8 września 2015 r. w sprawie założenia Gminnej
Ewidencji Zabytków Gminy Rudna. 

2. Uwzględnić ww. budynek w wykazie obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji  Zabytków
Gminy Rudna stanowiącym załącznik do Zarządzenia, o którym mowa w ust. 1.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 czerwca 2016 r.



Zarządzenie Nr 785/2015
Wójta Gminy Rudna

z dnia 9 października 2015 r.

w sprawie wpisania budynku do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Rudna

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j.  Dz.U.  z 2015 r.  poz.  1515)  oraz art.  22 ust.  4  ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2014 r., poz. 1446 ze zm.), zarządzam:

 
  § 1

1. Wpisać budynek mieszkalny usytuowany w Rudnej przy Pl. Zwycięstwa 9A do Gminnej
Ewidencji  Zabytków Gminy Rudna, założonej Zarządzeniem Nr 692/2015 Wójta Gminy
Rudna z dnia 8 września 2015 r. w sprawie założenia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy
Rudna. 

2. Uwzględnić ww. budynek w wykazie obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji  Zabytków
Gminy Rudna stanowiącym załącznik do Zarządzenia, o którym mowa w ust. 1.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 października 2015 r.


